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Straßenverkehrsunfälle in Nordrhein-Westfalen 
März 1987 

Unfälle 

Unfallkategorie 
Verunglückte Personen 

Mit Personenschaden insgesamt 

davon 

mit Getöteten 

mit Verletzten 

davon 

mit Schwerverletzten 

mit Leichtverletzten 

Mit nur Sachschaden insgesamt 

davon 

3 000 und mehr DM 
bei einem der Beteiligten 

weniger als 3 000 DM 
bei jedem der Beteiligten 

Bei Unfällen verunglückte Personen 

Getötete Personen 

Verletzte Personen 

davon 

Schwerverletzte 

Leichtverletzte 

Vorläufige Ergebnisse 

1987 

5684 

84 

5600 

1673 

3927 

39313 

4283 

35030 

87 

7177 

1 910 

5267 

1 

März 
dagegen 

1986 

5620 

126 

5494 

1704 

3790 

31787 

4068 

27 719 

136 

7095 

1986 

5109 

+ 1,1 

-33,3 

+ 1,9 

- 1,8 

+ 3,6 

+23,7 

+ 5,3 

+26.4 

-36,0 

+ 1,2 

- 3,8 

+ 3,1 

1987 

15 209 

274 

14 935 

4656 

10 279 

116 900 

12 653 

104 247 

288 

19 294 

5381 

13 913 

1 

Januar März 
dagegen 

1986 

15 861 

375 

15486 

4843 

10643 

103967 

12 384 

91 583 

401 

19976 

5 615 

14 361 
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1 
Veränderung 

% 

- 4,1 

-26,9 

- 3,6 

- 3,9 

3,4 

+12,4 

+ 2,2 

+13,8 

-28,2 

3,4 

4,2 

- 3,1 


